

TF Råd & Tegn ApS

CVR-nr. 29 42 47 56

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

Thomas Flensted Tranum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TF Råd & Tegn ApS Torpet 19 Gjøl 9940 Aabybro Telefon: 20919150 CVR-nr.: 29 42 47 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Flensted Tranum
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012, kl. 18.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at udføre rådgivning om byggeri, udarbejdelse af tekniske tegninger og forestå entrepriser både som egne byggerier og for fremmed regning, samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.353 kr. mod 504.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.044 kr. mod 36.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets stamkapital på kr. 125.000 er tabt med mere end 50%. Ledelsen har iværksat plan for reetablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning er selskabskapitalen vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	309.353	504.537
1 Personaleomkostninger	-423.580	-433.123
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.985	-17.308
Resultat før finansielle poster	-124.212	54.106
Andre finansielle indtægter	238	-32
2 Andre finansielle omkostninger	-4.659	-5.356
Resultat før skat	-128.633	48.718
Skat af årets resultat	31.589	-12.658
Årets resultat	-97.044	36.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.060
Disponeret fra overført resultat	-97.044	0
Disponeret i alt	-97.044	36.060

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.277	19.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.277</u>	<u>19.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.277</u>	<u>19.262</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.930
Igangværende arbejder for fremmed regning	325.000	375.000
3 Udskudt skatteaktiv	31.556	0
Andre tilgodehavender	0	6.279
Tilgodehavender i alt	<u>356.556</u>	<u>437.209</u>
Likvide beholdninger	<u>77.572</u>	<u>157.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.128</u>	<u>594.984</u>
Aktiver i alt	<u>468.405</u>	<u>614.246</u>

Balance 30. juni

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-96.714	309
Egenkapital i alt	<u>28.286</u>	<u>125.309</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	33
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.810	337.737
Anden gæld	175.309	151.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.119	488.904
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.119</u>	<u>488.904</u>
Passiver i alt	<u>468.405</u>	<u>614.246</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	369.154	380.804
Andre omkostninger til social sikring	4.174	-471
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.252</u>	<u>52.790</u>
	<u>423.580</u>	<u>433.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>4.659</u>	<u>5.356</u>
	<u>4.659</u>	<u>5.356</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2011	-33	12.625
Udskudt skat af årets resultat	<u>31.589</u>	<u>-12.658</u>
	<u>31.556</u>	<u>-33</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	330	-35.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.044</u>	<u>36.060</u>
	<u>-96.714</u>	<u>309</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, erstatningssager m.m. ved regnskabsafslutningen.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Thomas Flensted Tranum

Hovedaktionær

Torpet 19

Gjøl

9440 Aabybro

Transaktioner

Al samhandel mellem hovedanpartshaveren og selskabet foregår på normal markedsmæssige vilkår. Samhandlen består af løn, leje af lokaler, leje af varevogn m.m.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Flensted Tranum,